依据：《中华人民共和国税收征收管理法》（主席令〔2001〕第49号）第三十二条、第三十八条第一款、第四十条第一款、第六

十八条；《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》（中华人民共和国国务院令〔2002〕第362号）第七十三条；根据《中华人民
共和国城镇土地使用税暂行条例》第二条、第三条、第四条、第五条的规定，根据《黑龙江省城镇土地使用税实施办法》第二条、
第三条、第五条、第七条规定，根据《哈尔滨市人民政府关于确认哈尔滨市城镇土地使用税土地等级范围的批复》（哈政综
【2011】17号）的规定。

通知内容：你（单位）2011年12月1日至2017年8月31日的应缴纳税款(大写)壹仟贰佰叁拾万零贰仟叁佰肆拾壹元贰角
(￥：12,302,341.20)元，限2017年9月15日前缴纳，并从税款滞纳之日起至缴纳或解缴之日止，按日加收滞纳税款万分之五的
滞纳金，与税款一并缴纳。逾期不缴将按《中华人民共和国税收征收管理法》有关规定处理。具体欠税（费）情况如下：

单位：元

税 种 税 目 限期缴纳税款 限期缴纳税款 限期缴纳税款 限期缴纳税款金额(大写) 税款滞纳日期

所属期起 所属期止 金额(小写)

城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-09-01 2016-09-30 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-10-28
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-10-01 2016-10-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-11-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-11-01 2016-11-30 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-12-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-12-01 2016-12-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-01-17
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-01-01 2017-01-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-02-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-02-01 2017-02-28 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-03-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-03-01 2017-03-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-04-21
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-04-01 2017-04-30 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-05-17
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-06-01 2017-06-30 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-07-18
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2011-12-01 2011-12-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2012-01-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2012-01-01 2012-12-31 2139537.60 贰佰壹拾叁万玖仟伍佰叁拾柒元陆角 2013-01-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2013-01-01 2013-12-31 2139537.60 贰佰壹拾叁万玖仟伍佰叁拾柒元陆角 2014-01-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2014-01-01 2014-12-31 2139537.60 贰佰壹拾叁万玖仟伍佰叁拾柒元陆角 2015-01-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2015-01-01 2015-12-31 2139537.60 贰佰壹拾叁万玖仟伍佰叁拾柒元陆角 2016-01-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-07-01 2017-07-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-08-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-08-01 2017-08-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-09-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2017-05-01 2017-05-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2017-06-16
城镇土地使用税 城市土地使用税等级 13 2016-01-01 2016-01-31 178294.80 壹拾柒万捌仟贰佰玖拾肆元捌角 2016-02-25